Součástí nabídky účastníka a zároveň přílohou jeho návrhu smlouvy o dílo bude oceněný výkaz výměr, 
který je součástí přílohy č. 1 této výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace. 

3.1. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY A MAXIMÁLNÍ NABÍDKOVÁ CENA 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zadavatelem stanovena na 1.190.000,- Kč bez DPH, 
(slovy:  MilionstodevadesáttisíckorunčeskýchbezDPH). Předpokládaná je rovněž nejvýše přípustnou 
nabídkovou cenou. 

4. Místo plnění veřejné zakázky 

Místo plnění: bytový dům Bergerovo náměstí 30, Stráž nad Nisou 

mailto:podatelna@straznadnisou.cz
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ca8f3caf-f394-4af8-9a34-e2aefdaa3655